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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 5 Masc., 100m Livres 13 anos e mais velhos
12/07/2019 - 10:50 Resultados Elimin
Recordes Regionais - ANALGARVE Absoluto49.50 Alexandre Escudier, AGOSTINHO POR Rome (ITA) 29/07/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE Sen 49.50 Alexandre Escudier, AGOSTINHO POR Rome (ITA) 29/07/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 2 50.83 Miguel Duarte, NASCIMENTO POR Poznan (POL) 11/07/2013
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 1 51.95 Miguel Duarte, NASCIMENTO POR Antwerp (BEL) 05/07/2012
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv. A 53.66 Miguel Duarte, NASCIMENTO POR Limassol (CYP) 16/04/2011
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv. B 54.95 Joao Duarte, SANTOS POR Rio Maior 14/03/2010
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. A 55.67 Joao Duarte, SANTOS POR S. Joao da Madeira 26/07/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. B1:00.01 Jose Figueira, RODEIA POR Loulé 10/06/2017
Pontos: FINA 2019

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. Guilherme Sousa, GOMES 04 Aquatico Silves 58.32 520 Q
2. Vasco Malia, SANTOS 04 Natacao de Lagos 59.96 478 Q
3. Jose Miguel, RODEIA 04 Natacao de Faro 59.97 478 Q
4. Daniel Alexandre, SILVA 04 Natacao de Olhao 1:02.81 416 Q
5. Diogo Xavier, SILVA 04 Natacao de Olhao 1:04.50 384 R
6. Eduardo Figueira, FERNANDES04 Beja 1:05.95 359 R
7. Pedro Colaco, MARTINS 04 Louletano / Loule Concelho 1:06.08 357
8. Pedro Henrique, GUERREIRO 04 Beja 1:10.04 300
9. Tiago Trigg, BARRADAS 04 Portinado 1:10.13 299

10. Pedro Santos, ENCARNAÇÃO 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:10.55 293
11. Leandro Miguel, LOPES 04 Aquatico Silves 1:10.74 291
12. Oleksandr, KLEIMONOV 04 Portinado 1:14.47 249
13. David José, FELISBERTO 04 Natacao de Sao Bras 1:20.74 196

Juvenis A

1. Guilherme Dias, CARDOSO 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 59.38 493 Q
2. Pedro Miguel, BOAVIDA 03 Natacao de Olhao 59.81 482 Q
3. Rafael Candeias, MATIAS 03 Natacao de Lagos 1:01.21 450 Q
4. Afonso Gomes, MESTRE 03 Louletano / Loule Concelho 1:03.77 398 Q
5. Hugo Pacheco, CONCEICAO 03 Lagoa AC 1:09.26 310
6. Alexandre Miguel, TEIXEIRA 03 Beja 1:10.51 294

Juniores

1. Hugo Miguel, VIEGAS 02 Natacao de Olhao 57.87 532 Q
2. Antonio, KONDRATENKO 01 Portinado 58.93 504 Q
3. Daniel, MARIN 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 59.29 495 Q
4. Diogo Sousa, GOMES 02 Portinado 59.85 481 Q
5. Pedro Pereira, ANDRE 01 Aquatico Silves 1:00.38 468 Q
6. Joao Pedro, CHAGAS 01 Louletano / Loule Concelho 1:00.55 465 R
7. Alexandre Joao, JURCA 02 Louletano / Loule Concelho 1:01.05 453 R
8. Joao Fernandes, FARINHA 02 Lagoa AC 1:01.13 451
9. João Pereira, HERMINIO 02 Natacao de Faro 1:02.71 418

10. Rafael Matias, ALMEIDA 02 Portinado 1:05.81 362
11. Joao Francisco, CORREIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:06.40 352
12. Leandro Dinis, FONSECA 02 Portinado 1:06.86 345
13. Nuno Pascoa, RIBEIRO 02 Tavira Natacao 1:08.48 321

Seniores

1. Joao Duarte, SANTOS 95 Natacao de Olhao 54.68 631 Q
2. Tiago Vila, NOVA 00 Portinado 58.73 509 Q
3. Cesar Goncalves, OLIVEIRA 00 FC Ferreiras/AlgarExperience 59.38 493 Q
4. David Rodrigues, TRINDADE 99 Natacao de Olhao 1:01.65 440



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Associação de Natação do Algarve 12/07/2019 16:36 - Página 2

Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 5, Masc., 100m Livres, Elimin

Juvenis

1. Guilherme Sousa, GOMES 04 Aquatico Silves 58.32 520 Q
2. Guilherme Dias, CARDOSO 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 59.38 493 Q
3. Pedro Miguel, BOAVIDA 03 Natacao de Olhao 59.81 482 Q
4. Vasco Malia, SANTOS 04 Natacao de Lagos 59.96 478 Q
5. Jose Miguel, RODEIA 04 Natacao de Faro 59.97 478 Q
6. Rafael Candeias, MATIAS 03 Natacao de Lagos 1:01.21 450 Q
7. Daniel Alexandre, SILVA 04 Natacao de Olhao 1:02.81 416 Q
8. Afonso Gomes, MESTRE 03 Louletano / Loule Concelho 1:03.77 398 Q
9. Diogo Xavier, SILVA 04 Natacao de Olhao 1:04.50 384 R

10. Eduardo Figueira, FERNANDES04 Beja 1:05.95 359 R
11. Pedro Colaco, MARTINS 04 Louletano / Loule Concelho 1:06.08 357
12. Hugo Pacheco, CONCEICAO 03 Lagoa AC 1:09.26 310
13. Pedro Henrique, GUERREIRO 04 Beja 1:10.04 300
14. Tiago Trigg, BARRADAS 04 Portinado 1:10.13 299
15. Alexandre Miguel, TEIXEIRA 03 Beja 1:10.51 294
16. Pedro Santos, ENCARNAÇÃO 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:10.55 293
17. Leandro Miguel, LOPES 04 Aquatico Silves 1:10.74 291
18. Oleksandr, KLEIMONOV 04 Portinado 1:14.47 249
19. David José, FELISBERTO 04 Natacao de Sao Bras 1:20.74 196

Absoluto

1. Joao Duarte, SANTOS 95 Natacao de Olhao 54.68 631 Q
2. Hugo Miguel, VIEGAS 02 Natacao de Olhao 57.87 532 Q
3. Tiago Vila, NOVA 00 Portinado 58.73 509 Q
4. Antonio, KONDRATENKO 01 Portinado 58.93 504 Q
5. Daniel, MARIN 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 59.29 495 Q
6. Cesar Goncalves, OLIVEIRA 00 FC Ferreiras/AlgarExperience 59.38 493 Q
7. Diogo Sousa, GOMES 02 Portinado 59.85 481 Q
8. Pedro Pereira, ANDRE 01 Aquatico Silves 1:00.38 468 Q
9. Joao Pedro, CHAGAS 01 Louletano / Loule Concelho 1:00.55 465 R

10. Alexandre Joao, JURCA 02 Louletano / Loule Concelho 1:01.05 453 R
11. Joao Fernandes, FARINHA 02 Lagoa AC 1:01.13 451
12. David Rodrigues, TRINDADE 99 Natacao de Olhao 1:01.65 440
13. João Pereira, HERMINIO 02 Natacao de Faro 1:02.71 418
14. Rafael Matias, ALMEIDA 02 Portinado 1:05.81 362
15. Joao Francisco, CORREIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:06.40 352
16. Leandro Dinis, FONSECA 02 Portinado 1:06.86 345
17. Nuno Pascoa, RIBEIRO 02 Tavira Natacao 1:08.48 321

EXH Miguel, FIGUEROA PEREZ - MARIN00 C.N. Huelva 59.95 479
EXH Rói, BECH 01 Suðuroyar Svimjifelag 1:01.57 442
EXH João Daniel, RICARDO 05 Beja 1:01.59 441
EXH Bartal, DEBESS 02 Suðuroyar Svimjifelag 1:03.06 411
EXH Jose Pedro, PIRES 05 Louletano / Loule Concelho 1:05.60 365
EXH Bruno Gonçalves, HORTA 05 Nautico do Guadiana 1:05.68 364
EXH Ruben Miguel, GONCALVES 05 Louletano / Loule Concelho 1:06.62 349
EXH Miguel Cano, CAEIRO 05 Beja 1:07.21 340
EXH Tiago Batista, OLIVEIRA 05 Natacao de Faro 1:08.16 325
EXH André Marques, GONÇALVES 05 Beja 1:10.10 299
EXH João Pedro, BAIOA 05 Beja 1:10.19 298
EXH Mark Ronald, PINTO 06 Louletano / Loule Concelho 1:11.20 285
EXH Diogo Guerreiro, DIAS 06 Aquatico Silves 1:12.02 276
EXH Miguel Silva, RIBEIRO 06 Nautico do Guadiana 1:12.42 271
EXH Daniel Silva, ROQUE 06 Nautico do Guadiana 1:12.64 269
EXH Miguel Vaz, CAIXINHA 05 Beja 1:13.36 261
EXH Jorge Calvinho, HENRIQUES 06 Nautico do Guadiana 1:13.66 258
EXH João Pedro, SOARES 06 Natacao de Faro 1:14.72 247
EXH Pedro Marques, GONÇALVES 05 Beja 1:15.75 237
EXH Andre Manuel, RIBEIRO 05 Natacao de Faro 1:16.82 227
EXH João Maria, MENDONÇA 06 Natacao de Faro 1:23.55 176
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Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

EXH Martim Rodrigues, MARQUES 06 Portinado 1:29.37 144


